令和5年5月2日
保護者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八幡市立くすのき小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　　井上　篤史

欠席遅刻連絡システムについて

　平素は本校の教育活動に、御理解、御協力をいただき、厚くお礼申しあげます。
　さて、５月8日よりくすのき小学校においても、デジタルで欠席・遅刻を連絡できるようになり
ます。もちろん、電話や連絡帳でも連絡可能です。ご自分の使いやすいもので、連絡をしてくださ
い。よろしくお願いします。
　欠席遅刻連絡システムを使うときの注意点を下記にまとめました。しっかりとお読みいただい
てから、お使いください。QRコード（バージョン1）をお持ちの端末で読み取っていただき、ご
使用ください。

注意点
　・送信は、欠席遅刻連絡の前日午後5時～当日朝8時の時間帯でお願いします。
　　（この時間以外は、無効となるので注意してください。）
　・こちらから再度、確認のため電話連絡する場合もあります。
　・入力事項は、①お子さんの名前　②クラス名　③日付　④連絡事項　⑤理由　⑥備考
　　　　　　　　⑦確認用の電話番号　です。

バージョン1